
 第３５回（令和３年度）市民総合スポーツ大会
 　 少年スポーツ団体交流大会中学生バドミントン競技

 

日　時 ：令和３年7月4日(日)
会　場 ：総合体育館
主　催 ：福岡市、福岡市教育委員会、(公財)福岡市スポ－ツ協会　
         NPO法人福岡市レクリエ－ション協会、福岡市スポーツ推進委員協議会
         福岡市障がい者スポ－ツ協会、各区体育振興会
協　賛 ：株式会社ゴーセン　新日本製薬株式会社　
主　管 ：市民総合スポーツ大会実行委員会　　福岡市バドミントン協会　
         福岡市中体連バドミントン専門部



◆ 大　会　役　員

・・・・・・・・ 辰市　祐昭

秋山　晴一　

・・・・・・・・ 緒方　蓉子

・・・・・・・・ 佐竹　養一

・・・・・・・・ 古川　英昭

・・・・・・・・ 本石　幸一

・・・・・・・・ 緒方　蓉子

・・・・・・・・ 原田　孝敏

・・・・・・・・ 木下　一郎

◆ 競　技　役　員

・・・・・・・・ 二村　　公

・・・・・・・・ 梅田　眞澄　

・・・・・・・・ 原田　孝敏

・・・・・・・・ 豊田みどり

・・・・・・・・ 加藤　　信 

・・・・・・・・ 森  豊

・・・・・・・・ 寺岡　寿博

◆ 競　技　委　員

安部　瑞穂　田中　晴美　坂口　輝敬 柳田　吉朗　波多江貞弘   山浦  さやか

彌永　髙則　川﨑　　浩　脇坂　　真　永松　立子　高武　直美　坂口　博恵　

川逑まち子　田中　恵子　花本　健也　西田　百合　

◆ 主 　管

 福岡市中体連バドミントン専門部

審 判 副 部 長

名 誉 会 長

競 技 役 員 長

競 技 副 部 長

大 会 副 会 長

大 会 副 会 長

大 会 副 会 長

大 会 委 員

大 会 委 員 長

大 会 副 委 員 長

大 会 会 長

総 務 部 長

審 判 部 長

総 務 副 部 長

競 技 部 長

名 誉 顧 問



競技上の注意

（１）本日の試合は、令和３年度（公財）日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程、

及び同公認審判員規程により行います。

（２）得点については、２１点×１ゲーム（延長あり、最大３０点まで）にて行います。

（１１点でチェンジエンド）

（３）審判については、パート内は試合をした４人が次の試合の審判をしてください。

決勝トーナメントから敗者審判となります。

（４）進行については、タイムテーブル９コートから１６コートで横進行にて行います。

（５）パート内順位の決定について

①勝ち数

②得失点

③対戦者の勝者

（６）新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、試合前後の手指の消毒、試合中以外のマスクの

着用を徹底してください。審判をする際も、試合前後の消毒をお願いします。

応援については、拍手のみでお願いします。座席を移動しての応援もご遠慮願います。

（７）ごみ、貴重品の管理は各自でお願いします。



９コート １０コート １１コート １２コート １３コート １４コート １５コート １６コート

ＧＤA
１－①

ＧＤA
１－②

ＧＤA
２－①

ＧＤA
３－①

ＧＤA
４－①

ＧＤA
５－①

ＧＤA
６－①

ＧＤA
７－①

ＧＤA
８－①

ＧＤA
９－①

ＧＤA
１０－①

ＧＤA
１１－①

ＧＤA
１２－①

ＧＤA
１３－①

ＧＤA
１４－①

ＧＤA
１５－①

ＧＤA
１６－①

ＧＤA
１７－①

ＧＤA
１８－①

ＧＤA
１９－①

ＧＤA
２０－①

ＧＤA
２１－①

ＧＤA
２２－①

ＧＤA
２３－①

ＧＤA
２４－①

ＧＤA
２５－①

ＧＤA
２６－①

ＧＤA
２７－①

ＧＤA
２７－②

ＧＤB
１－①

ＧＤB
１－②

ＧＤB
２－①

ＧＤB
３－①

ＧＤB
４－①

ＧＤB
５－①

ＧＤB
６－①

ＧＤB
７－①

ＧＤB
８－①

ＧＤB
９－①

ＧＤB
１０－①

ＧＤB
１１－①

ＧＤB
１２－①

ＧＤB
１３－①

ＧＤB
１４－①

ＧＤB
１５－①

ＧＤB
１６－①

ＧＤB
１７－①

ＧＤB
１８－①

ＧＤB
１－①

ＧＤB
２０－①

ＧＤB
２１－①

ＧＤB
２２－①

ＧＤB
２３－①

ＧＤB
２３－②

BＤA
１－①

BＤA
２－①

BＤA
３－①

BＤA
４－①

BＤA
５－①

BＤA
６－①

BＤA
７－①

BＤA
８－①

BＤA
９－①

BＤA
１０－①

BＤA
１１－①

BＤA
１２－①

BＤA
１３－①

BＤB
１－①

BＤB
１－②

BＤB
２－①

BＤB
３－①

BＤB
４－①

BＤB
５－①

BＤB
６－①

BＤB
７－①

BＤB
８－①

BＤB
９－①

BＤB
１０－①

BＤB
１１－①

BＤB
１２－①

BＤB
１３－①

ＧＤA
１－③

ＧＤA
１－④

ＧＤA
２－②

ＧＤA
３－②

ＧＤA
４－②

ＧＤA
５－②

ＧＤA
６－②

ＧＤA
７－②

ＧＤA
８－②

ＧＤA
９－②

ＧＤA
１０－②

ＧＤA
１１－②

ＧＤA
１２－②

ＧＤA
１３－②

ＧＤA
１４－②

ＧＤA
１５－②

ＧＤA
１６－②

ＧＤA
１７－②

ＧＤA
１８－②

ＧＤA
１９－②

ＧＤA
２０－②

ＧＤA
２１－②

ＧＤA
２２－②

ＧＤA
２３－②

ＧＤA
２４－②

ＧＤA
２５－②

ＧＤA
２６－②

ＧＤA
２７－③

ＧＤA
２７－④

ＧＤB
１－③

ＧＤB
１－④

ＧＤB
２－②

ＧＤB
３－②

ＧＤB
４－②

ＧＤB
５－②

ＧＤB
６－②

ＧＤB
７－②

ＧＤB
８－②

ＧＤB
９－②

ＧＤB
１０－②

ＧＤB
１１－②

ＧＤB
１２－②

ＧＤB
１３－②

ＧＤB
１４－②

ＧＤB
１５－②

ＧＤB
１６－②

ＧＤB
１７－②

ＧＤB
１８－②

ＧＤB
１９－②

ＧＤB
２０－②

ＧＤB
２１－②

ＧＤB
２２－②

ＧＤB
２３－③

ＧＤB
２３－④

BＤA
１－②

BＤA
２－②

BＤA
３－②

BＤA
４－②

BＤA
５－②

BＤA
６－②

BＤA
７－②

BＤA
８－②

BＤA
９－②

BＤA
１０－②

BＤA
１１－②

BＤA
１２－②

BＤA
１３－②

BＤB
１－③

BＤB
１－④

BＤB
２－②

BＤB
３－②

BＤB
４－②

BＤB
５－②

BＤB
６－②

BＤB
７－②

BＤB
８－②

BＤB
９－②

BＤB
１０－②

BＤB
１１－②

BＤB
１２－②

BＤB
１３－②

ＧＤA
１－⑤

ＧＤA
１－⑥

ＧＤA
２－③

ＧＤA
３－③

ＧＤA
４－③

ＧＤA
５－③

ＧＤA
６－③

ＧＤA
７－③

ＧＤA
８－③

ＧＤA
９－③

ＧＤA
１０－③

ＧＤA
１１－③

ＧＤA
１２－③

ＧＤA
１３－③

ＧＤA
１４－③

ＧＤA
１５－③

ＧＤA
１６－③

ＧＤA
１７－③

ＧＤA
１８－③

ＧＤA
１９－③

ＧＤA
２０－③

ＧＤA
２１－③

ＧＤA
２２－③

ＧＤA
２３－③

ＧＤA
２４－③

ＧＤA
２５－③

ＧＤA
２６－③

ＧＤA
２７－⑤

ＧＤA
２７－⑥

ＧＤB
１－⑤

ＧＤB
１－⑥

ＧＤB
２－③

ＧＤB
３－③

ＧＤB
４－③

ＧＤB
５－③

ＧＤB
６－③

ＧＤB
７－③

ＧＤB
８－③

ＧＤB
９－③

ＧＤB
１０－③

ＧＤB
１１－③

ＧＤB
１２－③

ＧＤB
１３－③

ＧＤB
１４－③

ＧＤB
１５－③

ＧＤB
１６－③

ＧＤB
１７－③

ＧＤB
１８－③

ＧＤB
１９－③

ＧＤB
２０－③

ＧＤB
２１－③

ＧＤB
２２－③

ＧＤB
２３－⑤

ＧＤB
２３－⑥

BＤA
１－③

BＤA
２－③

BＤA
３－③

BＤA
４－③

BＤA
５－③

BＤA
６－③

BＤA
７－③

BＤA
８－③

BＤA
９－③

BＤA
１０－③

BＤA
１１－③

BＤA
１２－③

BＤA
１３－③

BＤB
１－⑤

BＤB
１－⑥

BＤB
２－③

BＤB
３－③

BＤB
４－③

BＤB
５－③

BＤB
６－③

BＤB
７－③

BＤB
８－③

BＤB
９－③

BＤB
１０－③

BＤB
１１－③

BＤB
１２－③

BＤB
１３－③

ＧＤA
決１

ＧＤA
決２

ＧＤA
決３

ＧＤA
決４

ＧＤA
決５

ＧＤA
決６

ＧＤA
決７

ＧＤA
決８

ＧＤA
決９

ＧＤA
決１０

ＧＤA
決１１

ＧＤB
決１

ＧＤB
決２

ＧＤB
決３

ＧＤB
決４

ＧＤB
決５

ＧＤB
決６

ＧＤB
決７

ＧＤA
決１２

ＧＤA
決１３

ＧＤA
決１４

ＧＤA
決１５

ＧＤA
決１６

ＧＤA
決１７

ＧＤA
決１８

ＧＤA
決１９

ＧＤB
決８

ＧＤB
決９

ＧＤB
決１０

ＧＤB
決１１

ＧＤB
決１２

ＧＤB
決１３

ＧＤB
決１４

ＧＤB
決１５

BＤA
決１

BＤA
決２

BＤA
決３

BＤA
決４

BＤA
決５

BＤB
決１

BＤB
決２

BＤB
決３

BＤB
決４

BＤB
決５

ＧＤA
決２０

ＧＤA
決２１

ＧＤA
決２２

ＧＤA
決２３

ＧＤB
決１６

ＧＤB
決１７

ＧＤB
決１８

ＧＤB
決１９

BＤA
決６

BＤA
決７

BＤA
決８

BＤA
決９

BＤB
決６

BＤB
決７

BＤB
決８

BＤB
決９

ＧＤA
決２４

ＧＤA
決２５

ＧＤB
決２０

ＧＤB
決２１

BＤA
決１０

BＤA
決１１

BＤB
決１０

BＤB
決１１

ＧＤA
決勝

ＧＤA
三決

ＧＤB
決勝

ＧＤB
三決

BＤA
決勝

BＤA
三決

BＤB
決勝

BＤB
三決

10:45

8:30 監督会議

8:45

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

16:30

13:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15
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18:30

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

16:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00



第35回市民総合スポーツ大会 令和３年７月４日 福岡市総合体育館

勝 敗

松 尾 洸

松 尾

原田 泰地

原 田

松嶋 流星

松 嶋

藤本 玲琉

藤 本

阿部 裕正

阿 部

加 藤 翼

加 藤

1

1

3

3

2

2

勝 敗

青木 拓海

青 木

八尋 颯斗

八 尋

篠 原 碧

篠 原

吉 村

上松 賢太

上 松

有吉 勇人

有 吉

1

1

3

3

2

2

勝 敗

有山 斗翔

有 山

窪田 凌駕

窪 田

安 藤 鳴

安 藤

田 中 颯

田 中

横澤 宗明

横 澤

町田 侑弥

町 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗

月形 吉雄

月 形

野村 空央

野 村

中 山 豊

中 山

菊 池

矢 谷

岸川 佑人

岸 川

1

1

3

3

2

2

勝 敗

松 塚 健

松 塚

柳生 恭成

柳 生

髙村 結都

髙 村

山本 駿弥

山 本

古野 夢叶

古 野

松村 翔太

松 村

1

1

3

3

2

2

勝 敗

尾崎 優虎

尾 崎

塩沢 純平

塩 沢

大脇 成司

大 脇

今村 太星

今 村

小 寺 葵

小 寺

1

1

3

3

2

2

勝 敗

髙永 美典

髙 永

鈴 木

松野 飛大

松 野

江口 桔平

江 口

髙向 翔太

髙 向

年 永

1

1

3

3

2

2

勝 敗

小川 眞広

小 川

西丸 智也

西 丸

自見 悠樹

自 見

濵 﨑

平田 漢治

平 田

加藤 璃世

加 藤

1

1

3

3

2

2



第35回市民総合スポーツ大会 令和３年７月４日 福岡市総合体育館

勝 敗

峰 昊 輝

峰

野中 漣人

野 中

三角 暁斗

三 角

松 本

吉村 隆輝

吉 村

中川 誠弥

中 川

1

1

3

3

2

2

勝 敗

佐伯 優太

佐 伯

毛利 太一

毛 利

鬼木 太佑

鬼 木

平 田

森本 真仁

森 本

石山 夏輝

石 山

1

1

3

3

2

2

勝 敗

砂田 爽斗

砂 田

野田 琉円

野 田

髙 木 勇

髙 木

霜重 陽翔

霜 重

黒木 維吹

黒 木

原田 悠馬

原 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗

菅原 勇平

菅 原

上村 康祐

上 村

中尾 拓哉

中 尾

八 尋

田代 浩樹

田 代

宮原 幸太

宮 原

1

1

3

3

2

2

勝 敗

白木 健晴

白 木

古 賀

小田 悠斗

小 田

小川 創大

小 川

和田 優志

和 田

三木 雄心

三 木

1

1

3

3

2

2



第35回市民総合スポーツ大会 令和３年７月４日 福岡市総合体育館

勝 敗

河野 智聡

河 野

中村 圭吾

中 村

廣田 悠希

廣 田

山 下 成

山 下

川内 榮才

川 内

月溪 航洋

月 溪

式田 海音

式 田

平山 佳聖

平 山

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗

松田 直樹

松 田

岸本 大宙

岸 本

尾崎 志龍

尾 崎

森 正史郎

森

安藤 睦生

安 藤

松 岡 然

松 岡

1

1

3

3

2

2

勝 敗

森 昇 明

森

浦 上 新

浦 上

松木 佑太

松 木

片山 遼真

片 山

坂井 隆敏

坂 井

藤井 秀斗

藤 井

1

1

3

3

2

2

勝 敗

大石 琢己

大 石

中村 凌空

中 村

吉村 晴大

吉 村

松尾 嬉太

松 尾

三 坪 煌

三 坪

孫 宏 宇

孫

1

1

3

3

2

2

勝 敗

村上 槙哉

村 上

園田 陸人

園 田

堤 莱 翔

堤

師井 涼平

師 井

宮 崎 翼

宮 崎

河野 応介

河 野

1

1

3

3

2

2

勝 敗

髙木 陽向

髙 木

横山 徠輝

横 山

青木 竜真

青 木

宮本 寛大

宮 本

西 悠 里

西

杉野 裕哉

杉 野

1

1

3

3

2

2

勝 敗

野田 崇修

野 田
宮 原

福 田 礼

福 田

藤吉 泰我

藤 吉

中村 颯汰

中 村

1

1

3

3

2

2

勝 敗

大石 元就

大 石

中村 星哉

中 村

白川 拓海

白 川
北 島

塩尻 啓太

塩 尻

長井 拓斗

長 井

1

1

3

3

2

2



第35回市民総合スポーツ大会 令和３年７月４日 福岡市総合体育館

勝 敗

平 瑠 希

平

草刈 悠斗

草 刈

山田 也善

山 田

藤野 白玖

藤 野

馬越 陽也

馬 越

1

1

3

3

2

2

勝 敗

佐野 道心

佐 野

陳 實

陳

堤 敬 吾

堤
西 村

真辺 京護

真 辺
伊豆元

1

1

3

3

2

2

勝 敗

野﨑 章汰

野 﨑
飯 田

土居 俊介

土 居
武 井

徐 壽 翔

徐

藤野 賢志

藤 野

1

1

3

3

2

2

勝 敗

本山 凱翔

本 山

宮本 一喜

宮 本

梶原 享也

梶 原 吉 田

岳 晴 暁

岳

1

1

3

3

2

2

勝 敗

下村 瑠依

下 村

河野 大雅

河 野

小松 瑛太

小 松

Ｏ Ｐ

Ｏ Ｐ

古川 隆也

古 川
中 村

1

1

3

3

2

2



第35回市民総合スポーツ大会 令和３年７月４日 福岡市総合体育館

中学男子ダブルスＡ級 決勝トーナメント

12
10 11

6

7

8

9

1

2

3

4

5

(１－１)

(２－１)

(３－１)

(４－１)

(５－１)

(６－１)

(７－１)

(８－１)

(９－１)

(１０－１)

(１１－１)

(１２－１)

(１３－１)

三位決定戦
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12
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6
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1

2

3

4
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(１－１)

(２－１)
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(５－１)

(６－１)

(７－１)

(８－１)

(９－１)

(１０－１)

(１１－１)

(１２－１)

(１３－１)

三位決定戦

13



第35回市民総合スポーツ大会 令和３年７月４日 福岡市総合体育館

勝 敗

池田 雪乃

池 田

横光 花乃

横 光

橋 口

Ｏ Ｐ

Ｏ Ｐ

森 吏 聖

森

宮前 紗奈

宮 前

樋口 陽日

樋 口

栗山 夏音

栗 山

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
武 末

出口 莉子

出 口

鈴 木 愛

鈴 木

益永 玲菜

益 永

田川 莉子

田 川

藤田 琴美

藤 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗

田 中 結

田 中

盛 花 音

盛

田中 優寿

田 中

田儀 采夕

田 儀

堂本 実樹

堂 本
波多江

1

1

3

3

2

2

勝 敗

藤木 美寿

藤 木
梅 津

沖野 友美

沖 野

寺田 紗彩

寺 田

一橋 咲歩

一 橋
武 末

1

1

3

3

2

2

勝 敗

真崎 瑞穂

真 崎
佐 藤

石川 愛歩

石 川

門園 ひな

門 園

杉山 花音

杉 山

安部 由唯

安 部

1

1

3

3

2

2

勝 敗

藤 妃 那

藤

三善 愛香

三 善

石内 彩音

石 内

徳田 千佳

徳 田

紫 垣 心

紫 垣

1

1

3

3

2

2

勝 敗

中村 泉文

中 村
川 端

謝 銘 涵

謝

赤松 優衣

赤 松

盈 娃 良

盈

山口 瑠羅

山 口

1

1

3

3

2

2

勝 敗

伊藤 瑚凜

伊 藤

横道 彩美

横 道

安達 瑞姫

安 達

倉田 萌菜

倉 田

荒巻 里奈

荒 巻
小金澤

1

1

3

3

2

2



第35回市民総合スポーツ大会 令和３年７月４日 福岡市総合体育館

勝 敗

藤 栞乃香

藤

野元 実倖

野 元

三宅 愛依

三 宅

土肥 汐美

土 肥

平野 沙羽

平 野

平 梨央奈

平

1

1

3

3

2

2

勝 敗

宮﨑 紗帆

宮 﨑
堀 田

草場 仁琴

草 場

手島 菜月

手 島

大石 悠佳

大 石

田 熊 結

田 熊

1

1

3

3

2

2

勝 敗

福地 乙月

福 地

永江 美結

永 江

持丸 陽菜

持 丸

森山 実花

森 山

木下 佳南

木 下

明利 星菜

明 利

1

1

3

3

2

2

勝 敗

緒方 明灯

緒 方

吉田 ゆい

吉 田

石河 寛乃

石 河

高田 梨央

高 田

福井 夢菜

福 井

1

1

3

3

2

2

勝 敗

城戸 琴華

城 戸

橋本 優来

橋 本
笹 栗
垰 田

正木 璃奈

正 木

桑原 夕来

桑 原

1

1

3

3

2

2

勝 敗

谷口 葉音

谷 口

松 永 遥

松 永

林 愛 華

林

籟 麻里那

籟

斉藤 優依

斉 藤

浦川 星那

浦 川

1

1

3

3

2

2

勝 敗

三浦 珠希

三 浦

阿部 花音

阿 部

伊藤 萌笑

伊 藤
ブレア

太田 瑠泉

太 田

赤星 埜乃

赤 星

1

1

3

3

2

2

勝 敗

川添 花珠

川 添
日 髙

松 本

水野 心愛

水 野

稲生 小華

稲 生

前畑 咲花

前 畑

1

1

3

3

2

2



第35回市民総合スポーツ大会 令和３年７月４日 福岡市総合体育館

勝 敗

西 胤 凛

西 胤
松 尾

石田 夏生

石 田

山 根 明

山 根

堀尾 華連

堀 尾

南 桃 花

南

1

1

3

3

2

2

勝 敗

明神 彩花

明 神

永江 美穂

永 江
奥 山

小野 星空

小 野

田上 愛華

田 上

矢船 美波

矢 船

1

1

3

3

2

2

勝 敗

白地 美亜

白 地
島 津

村瀨 結香

村 瀨

加藤 那菜

加 藤

福 田 怜

福 田

赤 木 結

赤 木

1

1

3

3

2

2

勝 敗

森 千 晶

森

中原 心優

中 原

安田 萌音

安 田

山道 結芽

山 道

扇 小 春

扇

江川 美玖

江 川

1

1

3

3

2

2

勝 敗

横山 実侑

横 山

上野 愛香

上 野
渡 邊

坂田 実桜

坂 田

吉田 愛央

吉 田

三宅 花怜

三 宅

1

1

3

3

2

2

勝 敗

下部 真歩

下 部

三島 彩椰

三 島

北野 胡桃

北 野

作本 果萌

作 本

福田 夢華

福 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗
野 上

梅本 彩花

梅 本

小 嶋 葵

小 嶋

城戸 想和

城 戸
伊 東

橋本 晴美

橋 本

1

1

3

3

2

2

勝 敗

石田 伊吹

石 田

中森 瑛菜

中 森

水本 朱音

水 本

阿部 美月

阿 部

永野 伶奈

永 野

佐藤 夏凛

佐 藤

1

1

3

3

2

2



第35回市民総合スポーツ大会 令和３年７月４日 福岡市総合体育館

勝 敗

川口 陽華

川 口

吉田 碧衣

吉 田

地山 聖蘭

地 山

綾部 未来

綾 部

平田 蓮奈

平 田
安河内

1

1

3

3

2

2

勝 敗

中山 愛美

中 山

平本 想佳

平 本

平田 萌花

平 田

酒匂 るな

酒 匂

渡邉 朱香

渡 邉

西村 爽良

西 村

1

1

3

3

2

2

勝 敗

横寺 夏美

横 寺

崎田 愛佳

崎 田

小 口 樂

小 口

出水田

上野 智優

上 野

古沢 乃彩

古 沢

中村 帆香

中 村

内倉 心結

内 倉

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2



第35回市民総合スポーツ大会 令和３年７月４日 福岡市総合体育館

中学女子ダブルスＡ級 決勝トーナメント
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(１－１)

(２－１)

(３－１)

(４－１)

(５－１)

(６－１)

(７－１)

(８－１)

(９－１)

(１０－１)
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(１６－１)

(１７－１)

(１８－１)

(１９－１)

(２０－１)

(２１－１)

(２２－１)

(２３－１)

(２４－１)

(２５－１)

(２６－１)

(２７－１)

三位決定戦
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第35回市民総合スポーツ大会 令和３年７月４日 福岡市総合体育館

勝 敗

尾﨑 美郁

尾 﨑

深 堀 楓

深 堀

木村 優依

木 村

島 添 蘭

島 添

松崎 百合

松 崎

吉富 里菜

吉 富

茂田 芽依

茂 田

山下 來紋

山 下

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗

中山 未彩

中 山
岡 部

香月 優衣

香 月

淵上 莉子

淵 上

福田 梨杏

福 田

平石 夏鈴

平 石

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高 口

久々原 翠

久々原

山本 紗夢

山 本

穴井 柚葉

穴 井

森本 理菜

森 本

阿部 永愛

阿 部

1

1

3

3

2

2

勝 敗

入江 夢菜

入 江

古賀 心結

古 賀

中村 芽生

中 村

大蔵 菜子

大 蔵

横 松 葵

横 松

櫨 本 空

櫨 本

1

1

3

3

2

2

勝 敗

谷 口 雫

谷 口

小林 芽依

小 林

古賀 一愛

古 賀

藤島 萌依

藤 島

宮園 知里

宮 園

田代 胡桃

田 代

1

1

3

3

2

2

勝 敗

末房 佳奈

末 房

梅野 優希

梅 野
坂 口

河﨑 絢朱

河 﨑

岡 田 凛

岡 田

長川 華恋

長 川

1

1

3

3

2

2

勝 敗

佐藤 優愛

佐 藤

井上 夏帆

井 上

宇野 史栞

宇 野

金 修 賢

金

東 美 怜

東

石 田 栞

石 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗

吉積 知里

吉 積

神武 玲良

神 武

岩尾 心奈

岩 尾

山口 留奈

山 口

村上 優佳

村 上

井上 実優

井 上

1

1

3

3

2

2



第35回市民総合スポーツ大会 令和３年７月４日 福岡市総合体育館

勝 敗

藤田 夢叶

藤 田

水本 千尋

水 本
古 川

小畑 莉央

小 畑
中 村

富田 彩世

富 田

1

1

3

3

2

2

勝 敗

川路 菜月

川 路

西 花 梨

西
川 﨑

松本 吏央

松 本

秋吉 桃音

秋 吉

重村 彩月

重 村

1

1

3

3

2

2

勝 敗

鈴木 希明

鈴 木

穴井 優菜

穴 井

髙 橋 凜

髙 橋

田崎 晴蘭

田 崎

池田 琴美

池 田

本廣 柚季

本 廣

1

1

3

3

2

2

勝 敗

似内 彩夢

似 内
前 田

渥美 ゆい

渥 美

林 愛 心

林

田中 月菜

田 中

山下 愛莉

山 下

1

1

3

3

2

2

勝 敗

坪 根 愛

坪 根
馬奈木

劉 嘉 儀

劉
門 口

中田 六花

中 田

米澤 茉優

米 澤

1

1

3

3

2

2

勝 敗

和田 匂瑚

和 田
吉 田

瀧下 真央

瀧 下

小石 真央

小 石

1

1

3

3

2

2

勝 敗

松井 絆華

松 井
河 津

周 利璃美

周

牧 桃 子

牧

深見 杏咲

深 見

深川 瑠花

深 川

1

1

3

3

2

2

勝 敗
上 野
上 床

小野 優月

小 野
中 尾

前田 夏希

前 田

真内 美紘

真 内

1

1

3

3

2

2



第35回市民総合スポーツ大会 令和３年７月４日 福岡市総合体育館

勝 敗

穗坂 真愛

穗 坂

安田 瞳香

安 田

森 曖 菜
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今大会は、『新型コロナウィルス感染症対策に伴うバドミントン活動ガイドブック』に沿って

実施します。

Ⅰ．⼤会参加者に関する留意事項

（１）体育館への入館は、大会出場選手のみとします。

（２）体育への入館は、７時４５分からとします。

　　　北側入口から入場し、そのまま北側階段を使用してください。

　　　観覧席は、別紙の選手観覧席(中学生)に記載されている場所で観戦をお願いします。

（３）受付時に、健康状態確認シート（⾃宅で検温）を提出する。

（４）試合以外では、マスクを着⽤する。

（５）コートは、９コートから１６コートを使用します。

（６）コートへの⼊退場は、北側階段を使用し、それぞれ指定された時間に、速やかにコート

　　　に集合する。

（７）コートサイドには、かごやドリンクケースを設置しないで、バッグ等を持参し、コート

　　　サイドに置き、ドリンクも各⾃のバッグに収納する。こぼした時は、モップ等で拭き

　　　取る。（⾃分のタオルを使⽤して拭かない）。

（８）ラケット、タオル等の⽤具の貸し借りはしない。

（９）汗をコート内やコートサイドに投げない。

（１０）シューズの裏を⼿で拭かない。

（１１）意識的に試合中の声出しはしない。

（１２）プレーヤー同⼠やコーチとハイタッチ等の接触は⾏わない。

（１３）大会プログラムは、大会本部では準備いたしません。ＨＰより各自で印刷し、試合

　　　　当日持参してください。

Ⅱ．⼤会応援(コーチ・審判・保護者)に関する留意事項

（１）選手の送迎は、北側駐車場のみとします。(短時間であれば駐車料金は発生しません)

　　　(セブンイレブン側の駐車場での送迎は厳禁とします)

（２）体育館への入館は、７時４５分からとします。

　　　各中学校顧問・副顧問、クラブチームコーチ３名程度、３年生の保護者とします。

　　　北側入口から入場し、そのまま北側階段を使用してください。

　　　観覧席は、別紙の選手観覧席(中学生)に記載されている場所で観戦をお願いします。

（３）応援で来られる方も受付時に、健康状態確認シート（⾃宅で検温）を提出をお願いします。

（４）マスクの着⽤をお願いします。

（５）観戦は席で⾏い、応援は声を出さず拍⼿などで⾏い、席を移動しての応援は禁止とします。

（６）コーチング席は設けません。

市民総合中学生大会

《大会参加にあたって》




